نمودہ با ملک ای ندا کار دارا جاں گذشتہ پشاور را اشغال کرد و ایں طور بنظر سے رسد کہ اگر عموم مسلمان ہا دجرات و شہاست و یک جہتی نشان مے دارند تاریخ شہ قارہ متغیر مے کرد و لے ایں مرد مجاہد قربانی اختلافات میں نور مسلمانان گردید و در سال ۱۳۸۱ھ در جنگ بالاکوٹ جام شہادت نوشیدہ ہلال ۱۹۵۷ء مطابق ذیقعد ۱۳۷۶ھ

۱۳۳۶ھ

اگر عدالتی انصاف ہی جناب کی نظر میں آخری سند ہے تو یہ حکومت پاکستان کی ہائی انفارمیشن کی رٹ ہے اس پر غور فرمائیے۔

۵ ہوا ہے دلی کا فیصلہ اچھا میرے حق میں

زینجانے کیا خود پاک دامن ماہ کنفہاں کا

(۷) مولانا آپ سخت غلطی میں ہیں اور تاریخ کے شدید ترین مجرم۔ آپ کے اختلافات مولانا شہید